

Van seçimleri ile ilgili Gaziantep Adliyesi önünde yaptıkları basın açıklaması yapan Gaziantep Barosu İnsan Hakları Merkezi, siyasal iktidar ve uzantısı gibi hareket eden yargı organlarını hukuka uymaya ve halkın iradesine saygı duymaya çağırıyor

Gasp girişimine derhal son verilmeli

Av. Bülent Duran, "Kürt halkının tevaccühüyle seçilmiş Abdullah Zeydan'ın belediye başkanlığını bu yöntemlerle gasp etme girişimine derhal son verilmeli, Kürt halkı ve iradesi üzerindeki baskılara son verilmeli. Her türlü baskı ve zor girişiminin karşısında, Kürt halkının yanındayız" dedi.



Van'da bir şekilde kayyum yönetimi kurulmaya çalışılıyor

31 Mart günü gerçekleşen yerel seçimler, halkın temel haklarından olan seçme-seçilme hakkı ve özgürlüğünün bir sonucu olarak siyasi tarihimize geçtiğini kaydeden Duran, "Tüm baskı ve kamu kaynaklarının adaletsiz olarak pay edilmesine rağmen yüzde 55'lik bir oy oranı ile Dem Parti adayları Abdullah Zeydan ve Neslihan Şedal, Van ilinde birinci gelerek belediye başkanlığını kazandı. Ancak Yüksek Seçim Kurulu ve eş başkan Abdullah Zeydan seçime tüm hukuki gereklilik ve yeterlilikleri sağlayarak girmişken, Adalet Bakanlığı eliyle daha önce Zeydan'ın hak kazanmış olduğu "memnu hakların iadesi" kararına itiraz edildi. 4'TE

Türkiye, Van seçimleri için ayakta

İnsan Hakları Derneği Antep Şube Başkanı Av. Bahri Oğuz, "Yüksek Seçim Kurulu'nu bu hukuksuzluğa son vermeye ve halkın iradesini tanımaya çağırıyoruz. Bu, yargının araç olarak kullanılarak Abdullah Zeydan'a halkın iradesine ve Van Belediyesi'ne yeni bir kayyum atama şeklidir. Alman bu yanlış karardan derhal geri dönmelidir. Van halkının iradesini hiçe sayan bu girişim hukuk dışıdır. Bu konuda öncelikle ana muhalefet partisini ve tüm demokratik kamuoyunu tepki göstermeye davet ediyoruz" şeklinde konuştu. 4'TE



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 27.450 04 NİSAN 2024 PERŞEMBE

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Halkın yarınları olan umutları yeniden yeşerdi

AK Parti'nin yıkılamayacağı ve seçim kaybetmeyeceği algısı yerle bir oldu

AK Parti, 31 Mart yerel seçiminde Türkiye genelinde büyük bir hezimet yaşadı. Halkın kırmızı kart gösterdiği AK Parti, 15 belediyeyi kaybederken, birçok belediyenin ise CHP'ye geçmesi halkın yarınları olan umutlarını bir kez daha yeşertti. 2019 yerel seçiminde Türkiye genelinde oyların yüzde 44,33'ünü alan AK Parti'nin 2024 yerel seçimde toplam oy oranı 35,48'e geriledi. Türkiye genelinde birçok belediyenin CHP'ye geçmesiyle bir yıl önce düzenlenen genel seçimler ile farklı bir tablo ortaya çıkmasına neden oldu.

Vatandaşımızı dinleyerek çözüm üretmeye gayret göstereceğim

Sandıktan büyük bir zaferle ayrılan Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz, makamına oturmadan sokaklara indi. Başkan Yılmaz, "Söz verdiğimiz gibi halkın içinde olacağım" dedi.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinden büyük bir zaferin altına imza atarak Şehitkamil Belediye Başkanı seçilen Avukat Umut Yılmaz, henüz makamına oturmadı. Halkın kendisine gösterdiği güven ve destek dolayısıyla teşekkür ziyaretlerini aralıksız sürdüren Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umut Yılmaz; sabah erken saatlerde beraberinde tıraş oldu, sokaklara indi.

4'TE

Aile Hekimliği Federasyonu, Türk Tabipler Birliği, SES Antep Şubesi ve Genel Sağlık İş Sendikası "Vergide adalet istiyoruz" dedi

Yüksek enflasyon ve zamlar yüzünden her gün daha da yoksullaşyoruz

SES Antep Eş Şube Başkanı Yılmaz Sucu, "Biz işçiler, emekçiler, emekliler, hekimler, diş hekimleri, hemşireler, ücretli çalışanlar yüksek enflasyon ve durmak bilmeyen zamlar karşısında her gün daha da yoksullaşyoruz.

Tüm bunlar yetmezmiş gibi adaletsiz vergi sistemi nedeniyle kaşıkla verilen kepçeyle geri almıyor" şeklinde konuştu. 4'TE

Bülent Yılmaz

Mehmet Satan

Mehmet Yılmaz Çelik

Avni Binici

Ömer Parlakçı

Ali Arpat

Halk, AK Parti'ye kırmızı kart gösterdi

Gaziantep'te bulunan Sivil Toplum Kuruluşları 31 Mart yerel seçim sonuçlarını Sabaha değerlendirdi. Yapılan açıklamalarda vatandaşın yarınları karşı umutlarının yeniden yeşerdiği, AK Parti'ye kırmızı kart gösterildiği, AK Parti'nin asla yıkılamayacağı ve seçim kaybetmeyeceği algısının da yerle bir olduğu, CHP'nin elindeki fırsatı iyi değerlendirmesi gerektiği ve seçimi geçimin ve ekonominin belirlediği vurgulandı.

Seçimi geçim belirledi

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, "Gaziantep'te inanılmaz bir seçim sonucu ortaya çıktı. Bu, belki de son 40 yılın en şaşırtıcı seçim sonucuydu. AK Parti'nin kalesi olarak gösterilen Gaziantep'te bile oylarının düşmüş olması vatandaşın geçim sıkıntısına gösterdiğini tepki sandığa yansıdı. Seçim sonucunun tek açıklaması kaynamayan kazançlardır. Kısacası seçimi geçim belirledi. Bunu net bir şekilde görüyoruz. Özellikle emekliler, dar gelirli işçiler seçimin belirleyici unsurları oldular" diye konuştu.

Yerel seçim sonuçları halkta yeniden bir umut oluşturdu

Yılmaz, "Yerel seçim sonuçları halkta yeniden bir umut oluşmasına neden oldu. Demokrasinin ülkemizde işlediğini, halkın halen tepkisini ortaya koyabilecek bir demokrasi bilincine sahip olduğunu gösterdi. Bu gerçekten sevindirici bir durum. AK Parti'nin asla yıkılamayacağı seçim kaybetmeyeceği algısı da yerle bir olmuş oldu. Ayrıca AK Parti'nin mevcut durumu olgunlukla karşılamaları da demokrasimiz açısından sevindirici" dedi.

Türkiye siyaseti yeni bir evreye taşındı

DEM Parti Antep İl Eş Başkanı Mehmet Satan, "Türkiye'nin muhalefeti, yoksulları, AK Parti iktidarına dur dedi. AK Parti'nin oylarının ne kadar düştüğünü herkes gördü. Yoksulların, muhalefetin, demokrasi, eşitlik, adalet ve barış isteyenlerin sesi Türkiye siyasetini yeni bir evreye taşıdı. Bundan sonra demokrasi mücadelesi çok daha güçlenerek ilerleyecek" ifadelerine yer verdi. 4'TE

Ekonomiyi bozan ne kamu çalışanları ne de emeklilerdir

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Mart ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna göre mart ayında enflasyon %3.16, yıllık %68.50 artış gösterdi. Bağımsız akademisyenlerin oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) ise martta enflasyonu aylık yüzde 5,68, yıllık yüzde 124,63 olarak açıkladı. 4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 21 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.

Gazetecilik

Çarşamba günü yerel bir gazetede dikkatimi çeken bir haber vardı. İçişleri Bakanlığının aranan 4 terörist için kesenin ağzını açtığını, halktan ihbar beklediğini yazıyordu. Ortaya konan para ödülü de öyle böyle değil, bayağı esaslardı!.. Haberi okuduktan sonra gazeteyi atmam, sakladım. Nitekim bir gün sonra Perşembe günü akşamı polis bir ihbar üzerine gittiği evde çıkan çatışmada başına 4 milyon lira ödül konan Yunus Durmaz kendini patlatıp ölüren, 1,5 milyon lira ödüllü kardeşi Hacı Ali Durmaz da yakalandı. 2'DE

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

EMEKLİ SAĞLAM BİR TOKAT ATTI

ŞİMDİ ÖZLEDİĞİMİZ VE BEKLEDİĞİMİZ POLİTİK DİSİPLİN ZAMANI

1 Nisan her anlamda bahar dallarıyla geldi. Ülkeye sihirlir bir değnek değmiş ve 22 yıllık korkunç bir kabustan uyanmışız gibi, umut ve huzurla yeni güne başladık. Bitişten önceki son çıkışı fark eden, özellikle onurlu emekli kesim bu düzene sağlam bir tokat attı. 31 Mart 2024 Pazar günü, bu çarpık iradeye anlayacakları dilde bir ikazda bulunduk. 4'TE

Ayşe Nur Yılmaz/Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

ENAG'a göre yüzde 124,63 TÜİK'e göre yüzde 68,50

Türkiye İstatistik Kurumu, mart ayına ilişkin tüketici fiyat endeksi (TÜFE) verilerini duyurdu. 2'DE

SABAH ARŞİVİNDEN

Eğitimde kaliteye öncelik verilmeli

Bilgin, Gaziantep Genç İşadamları Derneği'nin Mete Uygun ilköğretim okulunda oluşturduğu kütüphane ve etüt merkezinin hizmete açılması dolayısıyla düzenlenen törende yaptığı konuşmada Türkiye'nin kalkınma ve çağdaşlaşma yolunda başarı elde edebilmesi için eğitime önem verilmesinin zorunlu olduğunu vurguladı.

"Siyaset adamı hacıyatmaz olmamalı"

Bakan, meseleleri yerinde görüp çözmeye çalıştıklarını söyledi Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Vehbi Dinçerler şehrimize geldi. Vehbi Dinçerler'i havaalanında Gaziantep Valisi Abdulkadir Aksu, Emniyet Müdürü, Milli Eğitim Müdürü vekili ANAP'lı il yöneticileri ve kalabalık bir halk topluluğu karşıladı. Belediye Başkanı Ömer Arpacioğlu'nun bulunmaması dikkati çekti. 3'TE

